TapudHble nnaHbl 6noroe B 2024 roany

nnﬂ oﬁu_'.eHMﬂ c ayAMTopmeﬁ JAns makcumanbHoro adpdekta 11 aMGULMO3HBIX NNaHOB Ba3zosbiin Tapud
OnucaHue KOMMNaHUN Ha ABYX A3blKax

My6nukauunsa ctaTeli/HOBOCTEN/NOCTOB Ha ABYX fA3bIKax

OTnoXeHHas ny6nukauus

OTcyTcTBUE 6/I0KOB KOHTEKCTHOM HaBurauum (npuv 3akase
KOHTEHT-NPOoAYyKTOB 06beMoM 6onee 7000 3HaKOB)

YnpaBneHue npaBaMun COTpPyAHUKOB B 6510re
OTueT no utoram 6a0ra (Npu npoaneHuu Ha 1 rop)

MNocT B coL.ceTax ¢ paccka3oM o 6/10re KOMMaHum
(ansa yeenuyeHusa ponv noanucyMKoBs, Npu npogneHun Ha 1ropg)

Onpocbl

PacwmpeHHbI oTyeT (npu npoasieHun Ha 1 rop)

ﬂnﬂ noBbilleHna y3HaBaeMoCTUu

CTaHpapTHble BUAXETbI

MpoussonbHble BUAXKETbI 20 20 2
BupkeTbl 418 MOOGUBbHBIX MPUOXEHUI 10 10 5
BaHHep gna ny6aukauunin

Crtartuctuka us Google Analytics n lHgekc.MeTpuku
(NpuBA3Ka CYETUYNKOB)

2 cueTymKka 2 cyeTuMKa 1 cyeTumk
TpeKuUHr yntatenen nyénvkauum

BpeHpMpoBaHMe KopnopaTUBHOro 6nora

YnyJweHHasa KapTouka KoMnaHum

PeknamMHbliii 6aHHep B Ny6/IMKaLMsaxX KOMNaHUn

HactpauBaeMble BUgXeTbl B NeHTe 6510ra u B ny6MkKaumax
KOMMaHun

Ona ycnewHoro ctapTa 6nora
AKcnpecc-peLLeH3ns Ha NepBYI CTaTbio (47151 HOBbIX K/IMEHTOB)
AHanuns (oueHKa) KOHTEHT-MNJaHa (B HOBbIX K/IMEHTOB)

MakeT o6yyvaloLmx BuUgeomaTepuanos



CtoumMocTb TapudHbIX nnaHoB Ha 2024 rop,

«'vranT+»

«'vranT»

«busHec»

C yyetom HOC

OoHAC

C yuetom HOC

OoHAC

C yyetom HOC

OoHOC

1152 000 P
960 000 £

960 000 £
800000 #

643 200 P

536 000 P

576 000 P
480 000 P

480 000 P
400 000 P

321600 P
268 000 P

288 000 P
240000 P

240000 P
200 000 P

160 800 £
134 000 P



